



CV.KITA UTAMA

Jl.Interchange Karawang Barat ( samping RS CITO - Karawang )

Phone : ( 0267 ) 8639 888 Fax: ( 0267 ) 409601,405952,405941

Kepada Yth, PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Dengan Hormat

Berikut kami memberikan penawaran harga untuk:

No	Nama Barang	Satuan	Harga Satuan
1	PAKU 7CM	KG	Rp <del>18.500</del>
2	SEALANT DOW CORNING BLACK @300gr	PCS	Rp 55.000

**Harga Belum Termasuk ppn 11%.  
Harga tidak terikat, dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.**

17.500 confirmed by  
Bu Fuzi 13/3

Demikian penawaran dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Karawang, 09-05-2023

Hormat Kami

FUZI  
KITA UTAMA



**PT. Berdikari Sukses Sehati**  
Komplek Permata Kopo 2 blok E2 no 53  
Jawa Barat, Indonesia, email : Sales@bsspt.id

Quotation

Kepada :  
PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia  
Karawang  
Up. Bpk yoki

NO : QN- 2312010  
Quot Date: 08-Des-23  
Valid Date: 15-Des-23  
TOP : 30 Days

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		Paku 7cm	150	Pcs	IDR17.500	IDR2.625.000
2		Paku 5cm	90	Pcs	IDR17.500	IDR1.575.000
					Total	IDR4.200.000
					PPN 11%	IDR462.000
					<b>Grand Total</b>	<b>IDR4.662.000</b>

Term and Condition :  
-Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi  
-Barang produksi 10 hari kerja  
-Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami

(Dandy Ramdani)

Approval

(Pihak Pembeli)